平成２８年５月２４日

各    位

                                                       会 社 名
                                                        代表者名    取締役社長    桑 澤  嘉 英
                                                        （コード番号    ８１０４）
                                                   問合せ先    取締役総務部長  佐 藤 喜美夫
                                                    （ＴＥＬ. ０１１－８６４－１１１１）

役員人事異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたのでお知らせ

します。
 なお、新任監査役の人事異動につきましては、平成 28 年６月 29 日開催予定の第６７回定時株主

総会の決議を経て、正式に決定されることとなります。

記

１．監査役の異動（平成 28 年６月 29 日付）

（１）新任監査役候補者
   監査役（非常勤） 杉 森  一 博  （現 太平洋セメント株式会社関東支店業務部）

※杉森一博氏は、社外監査役候補者であります。また、監査役会の同意を
得ております。

（２）退任予定監査役
     下 村   健  （現 監査役(非常勤)、太平洋セメント株式会社北海道支店業務部長）

※平成 28 年６月 29 日開催予定の第 67 回定時株主総会終結の時をもって
任期満了となります。

２．新任監査役候補者の略歴

役 職 名
氏    名

（住所および生年月日）
略         歴

監 査 役

杉
すぎ

 森
もり

  一
かず

 博
ひろ

群馬県高崎市

（昭和 45年 11月３日生）

平成５年３月

平成５年４月

平成８年６月

平成 14 年５月

平成 19 年２月

平成 23 年６月

金沢大学経済学部卒業

小野田セメント株式会社

（現、太平洋セメント株式会社）入社

同社経理部

同社グループ経営推進部

同社熊谷工場業務部

同社関東支店業務部（現任）

以  上